Processo Administrativo nº: 003/2022
Objeto:  Contratação  dos  serviços  de  telefonia  fixa  para  as
atividades da Câmara Municipal  de Equador/RN, no período de
Janeiro/2022 a Dezembro/2022;
Contratado: OI S.A, CNPJ N° 76.535.764/0009-09;
Valor estimado: R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos reais);
Fundamento Legal: Art. 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
Dispensa  de  Licitação  emitida  pela  Comissão  de  Licitação  e
ratificado  pelo  Sr.  LUTEMBERGUE  GUEDES  VANDERLEI,
Presidente  desta  Casa  Legislativa.